西宮市長　様

　 私は、「西宮いきもの写真情報館」への写真提供について、以下の事項について同意した上で、下記のとおり

送付いたします。

　　　　　（同意事項）

1 提供写真の「未来へつなぐ　西宮の自然」ホームページへの掲載

2 提供写真の市発行刊行物・ポスター等への掲載（事前連絡をします）

3 提供写真がホームページに掲載されない場合においても異議を申し出ることはありません。

年 月 日

住所

氏名

連絡先（電話）

記

1 送付の写真情報

　送付する写真に関する情報について、必要事項を記載下さい。

（提供する写真画像には、必ず“０１”からの番号をつけてください）

※５枚以上、写真を送付する場合、事務局（0798-67-4520）まで事前連絡をお願いします。

2 その他個人情報の取扱いについて

③　②が可の場合、掲載するニックネームを記載下さい。

　　　　　　可　　　　　・　　　　　不可

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

①　ホームページ上に写真（画像）提供協力者として氏名を公表してよろしいか

　　　　　　可　　　　　・　　　　　不可

②　①が不可の場合、氏名以外のニックネームでの公表としてよろしいか。

０４

０５

０２

０３

　　　　　　　　　　写真提供同意書兼確認書

０１

枝川町１９－１０ R1.9.25

令和

写真番号
生き物の名前

【わかる範囲で可】

（例）

撮影場所
【見つけた場所（町名など）】

備　考
【撮影月日がわかれば記入】

コアジサシ